Paweł Ebsztein ma udział w spółce w 7/12, częściach, Benno Szelzinger i Adolf Szelzinger każdy w 1/4 części. Wszyscy trzej spółnicy zawiadują interesami wspólnie; weksle muszą być akceptowane przez wszystkich trzech spółników. Śmierć spółnika nie rozwiązuje spółki. — Aktem z dnia 27 kwietnia (9 maja) 1886 roku za N. 9 u rejehtu Filipskiego w Piotrkowie sporządzonym, odstąpił Paweł Ebsztein prawa swoje w tej spółce, z dniem 1 października n. st. 1885 r. Karolowi Tritehajmowi we Wrocławiu, niemieckiej firmie spółki „Sosnowicka huta szklana w Sosnowicach, Paweł Ebsztein” pozostaje niezmienną. Akt ten wywieszono dnia 8 (20) maja 1886 r.

OSTATNIE WIADOMOŚCI HANDLOWE.

Berlin, 27 stycznia. Znowu zmieniło się zupełnie usposobienie giełd pod wpływem niepokojących pogłosek politycznych. Niepomyślnie notowania nadesłane dziś z zagranicy wywołały tutaj ogólną zniżkę, którą zaostrzyły realizacye i znaczne sprzedaże kontrmny.

TYLKO do PONIEDZIAŁKU, 30 stycznia 1887 roku.

Codziennie od 12 do 10 wieczorem w domu W-go Meyera, Nowy Rynek Nr. 6.

PRZEDSTAWIĆ SIĘ BĘDZIE NIEWI-DZIANA SŁYNNNA AMERYKANKA

JASNOWIDZĄCA OLBRZYMKĄ

oprócz tego wykonane zostaną

produkcyje magiczne.

99-3-2

Łódzka sala Koncertowa.

W sobotę, dnia 17 (29) stycznia 1887 roku

pierwsza wielka maskarada

w świetnie ubranej i udekorowanej sali.

Muzyka wojskowa 37-go pułku pod dyktando kapelmistrza pana **Dietrycha**, przy współudziale powiększonej orkiestry teatralnej pod dyktando pana **Wächtera**.

Tańce prowadzić będzie pan **RICHTER**.

Strój kostiumowy lub balowy.